Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 003/08

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os Professores Augusto César B. Pires, Antonio Nuno de Castro Santa

Rosa, George Sand Leão A. de França e Detlef Hans Gert Walde para, sob a

presidência do primeiro, constituirem comissão que deverá proceder a seleção dos

candidatos inscritos para o Mestrado/Doutorado do Curso de Pós-Graduação em

Geociências Aplicadas do Instituto de Geociências, para o 1o semestre de 2008.

               Brasília, 13 de fevereiro de 2008.

P/

 Prof. Paulo Roberto Meneses
Diretor do Instituto de Geociências

IGD/UnB